D
Electus rector vel consiliarius tenet suscipere officium sub pena excoicationis nisi vera & legitima causa absoluitur ab electoribus. fo. iiii. con. j. f.
Si rector vel consiliarius copertuerit cathedra vacare vel aliu officium illico vacat suu officium & si no sequat effectus. fo. xii. co. xxvi. f.

Pena officialium inobediens rectori pcedit vltis ad dispositionem ab officio & gloso oppositorum alii eligant. fo. xiii. co. xxx. f.
Rector & consiliarius non eligantur officiales ex seipsis. fo. xiii. con. xxx. f.
Qui sunt priuati cathedra si assuerint se menses. fo. vi. con. xi. f.
Qui ex voluntate sua cessauerit legere quantum mense tentionum tempore priuandus est cathedra. fo. vi. co. xi. f.
Primicerius eligitur a doctoribus & magistris quo tempore eligatur rector. fo. v. co. vii. f.
Primicerii officium. fo. v. co. vii. f.
Licentiarum pntari de scholastico p antiquo rectori. fo. viii. con. viii. f.
Pena licentiarum ambiens gradum pecunias & doctoris eas recipiens. fo. viii. co. xviii. f.
Pena i eos qui ambiunt magistratum & doctoratum pecunias. fo. ix. co. xx. f.
Pena contra rectorem & scholasticum qui pmitteat concubinas. fo. x. co. xx. f.
Nullus de gramio vniuersitatis aduersetur ipsi sub pena l. florentis. fo. x. co. xxiii. f.
Pena usurpantis iurisdictionem i scholas. fo. x. co. xxiii. f.
Pena contra pcciosos iouentes & contra tenentes equos aut mulas. fo. xi. co. xxiiii. f.
Pena rectoris & consiliarioz non denunciantium cathedra vacare. fo. vii. co. xxvi. f.
Pena officialium inobediens rectori pcedit vltis ad depositionem ab officio & quod loquor oppositorum alii eligant. fo. xiii. co. xxx. f.
Pena studentis faciens schadala. fo. xiiii. con. xxx. f.
Pecunie que supstant salariis referende sunt in arcam ad edificandas aut reparandas scholas & recomendas pensiones. fo. xiiii. const. xxx. f.

R
Rector alternis annis eligitur a ex regnis legionis & castelle & i defectu alterius regni ex altero potest eligi. fo. ii. co. i. f.
Cum rector vel consiliarius pfunctus fuerit suo anno duobus annis sequentibus non potest rursus eligi. fo. ii. co. i. f.
Quod non eligatur aliquis rector vel consiliarius qui sit ciuis Salmantice vel pto ciue habitus nec cathedralicus salariorum. fo. ii. const. j. f.
Rector eligendus & consiliarius eligendi sunt in die sancti Martini. fo. ij. co. j. f.
Nullus absens eligatur rector. fo. ij. const. j. f.
Si rector vel consiliarius electus legitime absolutus fuerit ab exercendo officio sibi iniuncto infra triduum alius eligatur. fo. iij. const. j. f.
Rector absente potest duobus mensibus amplius nisi ex legitima causa cum eo ad pensatum sit. fo. iij. con. iij. f.
Rector reddere tenet rationem solummodo intra triduum. fo. vj. co. x. f.
Quilibet cathedralicus tenetur quolibet anno facere repetitionem ante festum natiuitatis baptiste sub pena decem francorum. fo. vj. con. xij. f.
Rector debet assignare dies repetitionis. fo. vj. con. xij. f.
Repetitio non fiat festis sollempnibus. fo. vj. const. xij. f.
Inter vnam repetitionem & alteram eiusdem facultatis sit interuallum decem dierum. fo. vj. co. xij. f.
Centum regalia notariis totidemque bedellis tribuenda. fo. ix. co. xx. f.
Religiosorum cursus. fo. ix. co. xx. f.
Non residentes salmantice non sunt admittendi ad oppositionem nisi personaliter concurrerint & quod intrent hunc animum residendi & nisi octo primos menses continuos legunt puniant centum florentis & amissione cathedre. fo. xii. co. xxvj. f.
Administratoz requisitus tenet intra mensem residuum psoluere. fo. xiiij. co. xxx. f.
Residuum in duas partes diuidendum quod altera arce est applicanda altera antiquis salariis est distribuenda. fo. xiiij. co. xxx. f.
Repetitio in theologia fiat sub magistro scholastico deputando. fo. xvj. const. xxx. f.
Religiosi libere possunt studere Salmantice. fo. xvj. co. xxx. f.

Priores & guardiani recipiant religiosos ad se missos gratia studij Salmantice in tantum ut antiqui ad alia monasteria mittantur quo sit locus de nouo venientibus. fo. xvj. const. xxx. f.
Irritatur statuta capitulorum generalium & provincialium prohibentium religiosos exire ad studium Salmantice. fo. xvj. constitutio. xxx. f.
Admonet rector cum ac reliquos obseruare diligenter has constitutiones. fo. xvij. const. xxx. f.
Regentes cathedram cum proprietate p viginti annos vltimus imunes sint a legendo quoniam modo subrogetur idoneum substitutum. fo. xix. cuge. f.
Scrutinium de rectore & consiliariis eligendis inchoandum est sexto die ante festum sancti Martini. fo. ij. con. j. f.
Si scholasticus fuerit suspectus ad tollendam eligendo discordiam adiungatur ei primicerius cum alijs duobus doctoribus. fo. iij. co. j. f.
Scrutinium sub vinculo iuramenti teneatur secretum donec rector & consiliarius fuerint electi. fo. iij. co. j. f.
Antequam rector se absente substituat in alter ab eo & consiliariis. fo. iij. co. iij. f.
Substitutum nominet consiliarius prius quam se absente & hoc de rectoris licentia. fo. iij. con. iij. f.
Deficiente cathedralario substitucio est lector ad vota audiendum. fo. vj. con. x. f.
Sessiones ordinare debet rector. fo. vj. const. x. f.
Suffragandi ac refragandi modus. fo. viij. const. xvij. f.
Scholastico maligne cessante ius promouendi deferendum ad Archiepiscopum Compostellanensem vel ad Episcopum Salmanticensem. fo. viij. co. xvij. f.
Que sunt reddenda scholastico & doctoribus a licentia. fo. ix. co. xviii. f.

S
Scrutinium de rectore & consiliariis eligendis inchoandum est sexto die ante festum sancti Martini. fo. ij. con. j. f.
Si scholasticus fuerit suspectus ad tollendam eligendo discordiam adiungatur ei primicerius cum alijs duobus doctoribus. fo. iij. co. j. f.
Scrutinium sub vinculo iuramenti teneatur secretum donec rector & consiliarius fuerint electi. fo. iij. co. j. f.
Antequam rector se absente substituat in alter ab eo & consiliariis. fo. iij. co. iij. f.
Substitutum nominet consiliarius prius quam se absente & hoc de rectoris licentia. fo. iij. con. iij. f.
Deficiente cathedralario substitucio est lector ad vota audiendum. fo. vj. con. x. f.
Sessiones ordinare debet rector. fo. vj. const. x. f.
Suffragandi ac refragandi modus. fo. viij. const. xvij. f.
Scholastico maligne cessante ius promouendi deferendum ad Archiepiscopum Compostellanensem vel ad Episcopum Salmanticensem. fo. viij. co. xvij. f.
Que sunt reddenda scholastico & doctoribus a licentia. fo. ix. co. xviii. f.

Ad sufficientiam in artibus potest fieri ba-
 challarius. fo. ij. con. xij. B.
 Scholasticus iurisdictione. fo. ij. con. xxij. A.
 Ad scholasticum pertinet admittere ba-
 challarios ad licentiam. fo. ij. con. xxij. C.
 Scholasticus potest compellere conser-
 uatores studij. fo. ij. con. xxij. B.
 De scholasticis rectoris. fo. ij. con. xxij. E.
 Salarium solvendum rectori a doctoribus ma-
 gistris aliisque studentibus. fo. ij. con. xxvij. A.
 Syndicus quod pecunias tenet colligere in
 arca sub pena amissionis. fo. ij. con. xxij. E.
 Syndico quartam parte pecuniarum tribu-
 enda. fo. ij. con. xxij. f.
 Poena studentis faciens scandalum. fo. ij. con. xxij. G.
 Scandalizantes si sint de corpore universi-
 tatis quod pena puniendi. fo. ij. con. xxij. B.
 Si rectori successerint omnia salaria perfol-
 vant in integrum. fo. ij. con. xxij. A.
 Si rector non successerint omnia salaria in
 integrum antiquis et novis ordinariis de re-
 stituo pro rata. fo. ij. con. xxij. B.
 Administratores retineant aliquid salarii in
 termino anni pro stipendio si fuerint solvendi
 dis. fo. ij. con. xxij. A.
 Scholasticus vir bonus et prudens et do-
 ctus iure vel magister in theologia est eli-
 gendus a definitores et presentibus ar-
 chiepiscopo vel rectori ut ab eodem confirmet quod
 nullam habet iurisdictionem super scholasti-
 cum. fo. ij. con. xxvij. A.
E
 Capatores quatuor duo studentes et unus
 ecclesiasticus et alter urbanus. fo. ij. con. xxvij. B.
 Capatores presentent iuramento de fideliter
 tagando. fo. ij. con. xxvij. C.
 Maiori parti capatorum standum est et in ip-
 sate coadiutores per predicatores aut gu-
 ardianus minorum. fo. ij. con. xxvij. D.
 Capationem standum est non obstat pacto vel
 conventioni precedenti. fo. ij. con. xxvij. E.
 Impediens scholasticos habitare domos
 iuxta capationem excoicant. fo. ij. con. xxvij. f.

Locantes ad decem non astringentur iura
 stionis lege. fo. ij. con. xxvij. D.
 Capatores nihil a locante aut conductore
 recipiant sed viginti sceleris fiat totum
 n. fo. ij. con. xxvij. B.
 Bachallarius theologi vltimo cursu an-
 no possunt ad licentiam gradum ascendere
 rectoris. fo. ij. con. xxvij. A.
 Magister theologiae et cathedras sunt
 regentes bachallarioz. fo. ij. con. xxvij. B.
 Theologus rectoris principio est ba-
 challarius. fo. ij. con. xxvij. C.
 Magister theologiae est infra dicta manentes
 edocent ad omnia gradus. fo. ij. con. xxvij. D.
 Theologus quoque insignia magistrorum
 recipere. fo. ij. con. xxvij. E.
S
 Si rectoris vacaverit vel pro morte re-
 ctoris vel eius perpetuum discessum vel quod non
 restituo preferentibus terminis consilia-
 rij supplicent vicem illi. fo. ij. con. xxvij. E.
 Vacante rectoratu consiliarij tenentur i-
 tra octo diem eligere alterum rectorem.
 fo. ij. con. xxvij. D.
 Nemo preter nobiles aut in dignitate co-
 stitutos iduat vestes serico aut preciosis
 pellibus ornatas. fo. ij. con. xxvij. A.
 Cathedras vacare tenentur rector intra bi-
 duum vacatione per coicem affigendum scholasticis
 illi cathedre denunciare. fo. ij. con. xxvij. D.
 Pena rectoris et consiliarioz non denun-
 ciant cathedra vacare. fo. ij. con. xxvij. E.
 Vacatio cathedre debet durare per men-
 sem quod denunciar per bedellum saltem semel per
 singulas hebdomadas. fo. ij. con. xxvij. f.
 Universitas ad rectoris preceptum est co-
 greganda. fo. ij. con. xxvij. B.
 Vacante scholastica dignitate deputan-
 dum est regimen universitatis alicui do-
 ctori vel magistro donec scholasticus eli-
 gatur. fo. ij. con. xxvij. D.
 Res universitatis gerenda est decreto de-
 finitorum qui sunt convocandi per bedel-
 lum precepto rectoris. fo. ij. con. xxvij. E.